华工大型激光切割机 机床龙门式金属钻孔 3000W厚板材切割
产品名称 华工大型激光切割机 机床龙门式金属钻孔
3000W厚板材切割
公司名称 武汉华工激光工程有限责任公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:华工激光
型号:marvel3000
产地:武汉

5手持单元：方便快捷
参数指标：
【型号】marvel3000
【输出功率】3000
【加工幅面】3000*1500
【X轴行程(mm)】3100
【Y轴行程(mm)】1525
【Z轴行程(mm)】140
【X-Y定位速度(m/min)】80
【联动定位速度(m/min)】110
【定位精度Pa】0.05
【重复定位精度Ps】0.025
【承载重量(Kg)】700-4500
【机床自重(Kg)】≤8000
型号 功率w 幅面mm 最大切割厚度mm（不锈钢为例）
MARVEL3000 3000 3015/4022 10
MARVEL6000 6000 4022/6022 20
MARVEL8000 8000 6022 25
MARVEL10000 10000 6022 30
MARVEL12000 12000 6022 40
生产厂家：
武汉华工激光成立于1997年，注册资本100000万元，拥有员工3000余人，总部位于江城武汉，在苏州、成
都、宝鸡、深圳、沧州均有生产研发销售团队。是国内重点高新技术企业、国际标准制定牵头及承担单
位。拥有企业技术中心、激光加工工程研究中心、激光技术重点实验室承担激光行业内重点项目和重大